
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.03.2017      Ужгород     № 88 
 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 15.09.2016 № 296  

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 14 Закону України «Про освіту», розглянувши пропозиції 

управління освіти Ужгородської міської ради, на підставі клопотання 

адміністрації СНВК «Ялинка», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 15.09.2016 № 296 «Про мережу 

навчальних закладів м.Ужгорода у 2016/2017 навчальному році» , а 

саме: 

1.1. Пункт 6 доповнити словами:  

- СНВК «Ялинка» - 1 різновікова група з угорською мовою 

навчання. 

1.2. Пункт 29 додатку 3 до рішення викласти у такій редакції: 

№                

з/п 

Назва 

закладу 

Кількість груп Кількість дітей 

Середня 

наповнюваність 

Ясла Сад 

Всьо

-го Ясла Сад Всього Ясла Сад 

29 
  СНВК 

"Ялинка" 
1 8 9 27 189 216 27 24 

Всього  

2016-2017 
27 184 211 682 4916 5598 24 27 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

Міський голова                   Б. Андріїв 
 


